
PLATS - MAIN DISHES

Croque à la brisure de truffe Melanosporum
Fromage savoyard
Croque-monsieur with Melanosporum truffle shavings, Savoyard cheese 

Coquillettes au jambon
Sauce au comté MOF Marie Quatrehomme
Ham coquillettes, comté sauce by MOF Marie Quatrehomme

Velouté
Aux légumes de saison 
Seasonal vegetable velouté

Salade César
Volaille, anchois, tomates séchées et parmesan
Caesar salad, chicken, anchovies, sundried tomatoes and parmesan

Burger
Bœuf d’Auvergne-Rhône-Alpes et potatoes croustillantes
Gourmet burger, local beef and crispy potatoes

25 €

25 €

19 €

23 €

DESSERTS

Tarte du moment
Selon l’inspiration du Chef
Tart of the moment

Mousse au chocolat 
Nicolas Berger
Chocolate mousse

14 €

16 €

Liste des allergènes disponible sur demande. Toutes nos viandes sont d'origine française. Prix nets TTC service compris.
List of allergens available on request. All our meats are of French origin. Net prices including tax and service.

28 €


